

Tandlægeselskabet Steffen Jørgensen ApS

Vestertorv 2, 2, 8900 Randers

CVR-nr. 16 92 72 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Steffen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Steffen Jørgensen ApS Vestertorv 2, 2 8900 Randers
	Telefon: 86 42 37 55
	CVR-nr.: 16 92 72 36
	Stiftet: 24. marts 1993
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Jørgensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.475.493 kr. mod 3.056.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.880 kr. mod 1.344.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.475.493	3.056.755
1 Personaleomkostninger	-1.469.829	-675.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.311	-265.522
Andre driftsomkostninger	-203.960	-78.000
Driftsresultat	759.393	2.038.178
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-566.390	-122.155
Andre finansielle indtægter	59.500	60.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-62.624	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.946	-215.810
Resultat før skat	138.933	1.760.713
Skat af årets resultat	-22.053	-415.866
Årets resultat	116.880	1.344.847
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	11.080	1.241.447
Disponeret i alt	116.880	1.344.847

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.632	1.107.903
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.632</u>	<u>1.107.903</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	292.713	355.337
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.287.700</u>	<u>1.438.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.580.413</u>	<u>1.793.337</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.742.045</u>	<u>2.901.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.651	148.441
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.699.430	6.199.790
	Udskudte skatteaktiver	43.820	0
	Tilgodehavende selskabsskat	214.630	43.325
	Andre tilgodehavender	0	1.999
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>156.615</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.199.146</u>	<u>6.393.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.726</u>	<u>293.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.251.872</u>	<u>6.686.640</u>
	Aktiver i alt	<u>6.993.917</u>	<u>9.587.880</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	6.302.970	6.291.890
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>6.608.770</u>	<u>6.595.290</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.497</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.497</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	15.474	31.275
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.679	62.192
	Anden gæld	<u>317.994</u>	<u>2.891.626</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.147</u>	<u>2.985.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>385.147</u>	<u>2.985.093</u>
	Passiver i alt	<u>6.993.917</u>	<u>9.587.880</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	677.244	618.363				
Pensioner	788.041	52.148				
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544				
	<u>1.469.829</u>	<u>675.055</u>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	50.946	215.810				
	<u>50.946</u>	<u>215.810</u>				
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. januar 2017	1.687.002	1.740.962				
Tilgang i årets løb	0	231.040				
Afgang i årets løb	-1.129.950	-285.000				
Kostpris 31. december 2017	<u>557.052</u>	<u>1.687.002</u>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-579.099	-370.577				
Årets af- og nedskrivninger	-42.311	-265.522				
Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	225.990	57.000				
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-395.420</u>	<u>-579.099</u>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>161.632</u>	<u>1.107.903</u>				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05			0	0	156.615

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.291.890	5.050.443
Resultatdisponering	11.080	1.241.447
	6.302.970	6.291.890
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udbetalt udbytte i året	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er pantsat:		
Anparter i TC Ejendomme Randers ApS	292.713 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkatution for TC ejendommens mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 900 t.kr.

Selskabet hæfter i K/S Bolig Østjylland for op til 10% af de til enhver tid yderste kr. 7 mio. af gælden overfor Realkredit Danmark.

Selskabet hæfter i A/S HP Hanssensgade 25 Aabenraa for op til 10% af de til en enhver tid yderste 50% af gælden overfor Realkredit Danmark.

Endvidere hæfter selskabet for op til 10% af den til enhver tid værende restgæld overfor Ringkøbing Landbobank plus en overdækning på 25%.

Selskabet hæfter i A/S Bolig Sjællandsgade Nørrebro for op til 10% af de til enhver tid yderste kr. 16 mio. af gælden overfor Realkredit Danmark.

Selskabet har 3 mdr. huslejeforpligtelse vi TandlægeCentret I/S.
